
ZARZĄDZENIE NR  7/2025 

KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W DĘBNICY KASZUBSKIEJ 

 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Dębnicy Kaszubskiej  

 

 

 

      Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 277 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 1) lit. f ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od 

pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 296) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W zamian za święto przypadające w dniu 03 maja 2025 roku ustalam w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej dzień 02 maja 2025 roku jako dzień wolny od pracy. 

2. Powyższe ustalenie nie dotyczy pracowników zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej w Sekcji Usług Opiekuńczych, dla których w zamian za święto 

przypadające w dniu 03 maja 2025 roku ustalony zostanie w miesiącu maju 2025 roku inny 

dzień wolny zgodnie z harmonogramem lub indywidualnym czasem pracy. 

 

§ 2. 

Za dzień wolny pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej zachowują prawo do 

wynagrodzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam starszemu inspektorowi ds. kadr i płac w Sekcji Finansowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 


